

برگزاری مانور عملیاتی، تمرینی و آموزشی وزارت نیرو در مازندران

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از اجرای مانور عملیاتی،تمرینی آموزشی وزارت نیرو در حوزه توزیع نیروی برق مازندران خبر داد. مهندس سید کاظم حسینی کارنامی افزود: این مانوردر روزهای شنبه و یک شنبه،دهم و یازدهم دی ماهبا حضور شرکت‌های توزیع برق استان اصفهان ، شهرستان اصفهان و یزد در قالب ۲۶ اکیپ و با حضور۱۰۸ نفر برگزار می شود که از این تعداد ، ۲۶ تیم عملیاتی شامل ۷۸ نفر از شرکت توزیع برق مازندران حضور دارند. حسینی کارنامی هدف از انجام این مانور را ارتقا سطح امدادی و تمرین در شرایط بحران در مواجه با بلایای طبیعی ، اصلاح و مقام سازی شبکه و افزایش قابلیت اطمینان برشمرد و خاطر نشان کرد: امیدواریم با انجام این قبیل مانورها شاهد کمترین میزان خسارت به وسایسات برقی و خاموشی در شرایط بحرانی باشیم. وی با بیان اینکه مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو با مشارکت شرکت توزیع نیروی برق مازندران در شهرستان ساری و در مناطق حاشیه سد شهید رجایی و روستاهای اطراف عملیاتی خواهد شد.



مشارکت پتروشیمی شازند در کمکرسانی طرح توانبخشی غرب

اعضای هیات امنا، هیات مدیره و مدیرعامل مرکز خیریه جامع توانبخشی شبانه روزی اراک با اهدای لوح سیاس به مدیریت عامل، از مشارکت، مساعدت و کمک های بی دریغ شرکت پتروشیمی شازند در اجرای بزرگترین طرح توانبخشی غرب کشور و نیز خدمت رسانی به توانخواهان تقدیر و تشکر کردند. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند، اعضای هیات امنا، هیات مدیره و مدیرعامل مرکز خیریه جامع توانبخشی شبانه روزی اراک با اهدای لوح سپاس به مهندس حمیدی راد مدیریت محترم عامل، از مشارکت، مساعدت و کمک های بی دریغ شرکت پتروشیمی شازند در مسیر خدمت رسانی به توانخواهان این مرکز و نیز اجرای بزرگترین طرح توانبخشی غرب کشور موسوم به خانه میران تقدیر و تشکر نمودند. شرکت پتروشیمی شازند همواره در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی خود، به منظور حمایت از نیازمندان، توانخواهان و مددجویان سازمان بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره) و مراکز تویلختشی استان پیشگام می باشد و در این راستا، با حمایت های مادی و معنوی به منظور احداث بزرگترین مرکز توانبخشی غرب کشور نیز به مانند گذشته در کنار خیرین و نیازمندان خواهد بود.



حاصل ۹ ماه بومی سازی قطعات در نیروگاه رامین ؛ ساخت و بازسازی ۴۳۸۱ قطعه صنعتی در نیروگاه رامین اهواز

محسن حافظی یگرانی سرپرست این نیروگاه در این خصوص اظهار داشت: یکی از اهداف شرکت مدیریت تولید برق اهواز ساخت وتأمین قطعات مورد نیاز خود از پتانسیل داخلی است و با تکیه بر تخصص ، تجربه و خودیابوری پرسنل تلاشگر نیروگاه رامین توانسته ایم چشم انداز روشنی از این رویکرد را به نمایش بگذاریم. سرپرست نیروگاه رامین اهواز با اشاره به نقش این قطعات در روند بهره برداری ، کاهش زمان تعمیرات و همچنین کاهش هزینه ها گفت: یکی از افتخارات این نیروگاه در سال‌های اخیر، حرکت در مسیر خودکفایی، عدم وابستگی وتأمین نیازهای خود از منابع داخلی است و خدا را شاکریم که توانستیم در این مسیر دستاوردهای متعددی را کسب نماییم. محسن حافظی افزود: با ساخت و بازسازی تعداد ۷۱۳ قطعه در آزمون سال جاری ، مجموع تعداد قطعات ساخته و بازسازی شده در این نیروگاه طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ به ۴ هزار و ۳۸۱ قطعه رسیده است. وی گفت ؛ ساخت کسب نامی از واحدهای استandarهای نیروگاه بصورت مهندسی معکوس و با رعایت الزامات و استانداردهای مربوطه صورت می پذیرد و طی سالهای اخیر نیز با سات این قطعات توانستیم یخش عمده ای از چالشهای نیروگاه رامین را دراین خصوص کاهش دهیم.

گفتنی است استفاده از متریال مستعمل و اسقاطی جهت ساخت قطعات و کاهش محسوس میزان خرید متریال نو ، سبب صرفه جویی در هزینه های این نیروگاه شده است.



شهردار گرگان در نشست آموزه های زلزله بم:

فقر کالبدی راز محلات کم برخوردار می زداییم

شهردار و دبیر ستاد بازآفرینی شهرستان گرگان گفت: امسال عهد بسته ایم असالط معابر خاکی را به اتمام برسانیم و فقر کالبدی را از محلات کم برخوردار بزداييم.سید محمدرضا سیدالنگی در نشست آموزه‌های زلزله بم و لزوم نوسازی مسکن شهر گرگان گفت: من در چهلمین روز حادثه در بم حضور یافته و از نزدیک این حادثه دلخراش را درک کردم. سیدالنگی افزود: افکار و نگرش ما پس از این زلزله مهیب تغییر کرد و هر چند حادثه بسیار تلخی بود اما به آبادانی و مقاوم سازی بناهای سایر شهرها و خود شهر بم کمک کرد. وی ادامه داد: پس از استقرار دولت سیزدهم، طرح تحول و توانمندسازی اجتماع محور محلات از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شد.شهردار گرگان تصریح کرد: در همین راستا قرارگاه توسعه و تحول محلات از سوی شهرداری گرگان راه اندازی شد که گوشه‌ای از اقدامات مسئولین شهرستان در محله انجیراب را به تصویر کشیدیم.سیدالنگی با بیان اینکه ۲۰۲۰ محله کم برخوردار در کشور احصا شده است، گفت: از این تعداد ۲۱ محله در مرکز استان و شهر گرگان وجود دارد که ما مسئولیت داریم عدالت در توسعه متوازن شهری را برقرار کنیم.وی خاطرنشان کرد: امسال عهد بسته ایم که در گرگان معبر خاکی نداشته باشیم و معاون وزیر راه و شهرسازی قول داده اند قیر رایگان را تأمین کنند تا فقر کالبدی را از محلات کم برخوردار بزداييم.دبیر ستاد بازآفرینی شهرستان گرگان گفت: طرح افزایش طبقه را به ستاد استانی پیشنهاد داده ایم که پس از ابلاغ، بناهایی احداث خواهد شد که در برابر هر زلزله مقاوم خواهد بود.

ساختمان «متروپل» آبادان تخریب شد

معاون فنی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند از تخریب ضلع غربی ساختمان متروپل؛ طبق وعده اعلام شده در نوبت دوم خبر داد. پیمان فرجی ضمن ابراز خرسندی از وعده محقق شده، گفت: با تلاش متولیان امر، هیچگونه خسارتی به ساختمان های جانبی سازه متروپل؛ بویژه سینما آزادی وارد نشد. فرجی با اشاره به موفقیت آمیز بودن عملیات تخریب، اظهار داشت: عصر امروز، حساس ترین بخش باقی مانده ساختمان متروپل تخریب و ۳ طبقه باقی مانده نیز

با دستگاه منهدم خواهد شد و هیچگونه خطری در پی نخواهد داشت. وی تصریح کرد: پس از عملیات تخریب، درنشتسنی با دستگاهای اجرایی قرار بر این شد تا هرچه سریع تر مسیرخیابان امیرکبیر بازگشایی شود. پیمان فرجی ادامه داد: در جلسه مذکور مقرر گشت تا هر یک از دستگاه های اجرایی مرتبط تا فردا میزان خسارت وارد شده به زیرساخت های خیابان امیری را برآورد کرده و زمانبندی نهایی جهت بازسازی را ارائه دهند. فرجی ضمن تأکید به این نکته که احیاء



آنها قرار دادیم و حتی برای مو کب های اربعین به آنها کمک کردیم. وی در بخش دیگری با ذکر اینکه اداره تعاون و رفاه در استان اصفهان به ۱۵۰ هزار معلم ارائه خد مت می‌نماید تأکید نمود: هم اکنون با دارا بودن پنج خانه معلم در اصفهان ۲۰خانه در سطح شهرستان ها و همچنین یک مرکز اقامتی جهت بیماران به نام مرکز نوید و ۶ مرکز درمانگاهی در خدمت معلمین عزیز هستیم.. مدینه معاون پژوهش ، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان اصفهان در خصوص انگیزه و هدف از برگزاری این نشست

گفت: هر ساله سه ماه قبل از نوروز این گردهمایی را به منظور هماهنگی در خصوص اسکان نوروزی همکاران معلم ، مباحث وامهای قرض الحسنه ، سفرهای زیارتی و سیاحتی شمال و جنوب و مشهد مقدس و برگزار می کنیم تا هماهنگی‌های لازم را در این خصوص به عمل آوریم و این هماهنگی ها را حتی با سرایدار ها و مدیران مدارس و مدیران شهرت نظیر آتش نشانی و مدیران شهرداری هم خواهیم داشت.

مدینه در پاسخ به این سوال که چه خدماتی را در حوزه رفاهی به معلمین و همکاران خود ارائه می نماید



زیرساخت ها با نظارت سازمان منطقه آزاد اروند خواهد بود، خاطرنشان کردهمه تلاش ما بر این است تا هر چه سریع تر خیابان امیرکبیر بازگشایی شود و کسبه و بازاریان پس از یک دوره طولانی سختی و بردباری، فعالیت های خود را از سر بگیرند.معاون فنی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند در پایان، متذکر شد: عملیات آواربرداری نیز مرحله بعد خواهد بود که در کم ترین فرصت و بهترین حالت ممکن نزدیک به دو ماه، زمان خواهد برد.

شنبه ۱۰ دی۱۴۰۱ ■ شماره۳۵/۹۹

منتخب رئیس اداره امور رفاهی و پشتیبانی آموزش و پرورش استان اصفهان:

ارائه ین خدمات با کیفیت به همکاران هدف ما است

وی با تأکید بر اینکه همه ما حداقل ۱۲ سال در آموزش و پرورش درس خوانده ایم و همه ما به آموزش و پرورش بدهکار هستیم افزود : اگر بتوانیم به مجموعه آموزش و پرورش خدمت کنیم موجب رشد و تالی مدرسه و آموزش و پرورش و به عبارتی موجب رشد و تعالی شهرمان می گردیم ،همه ما به نوعی از امکانات آموزش و پرورش استفاده میکنیم و کمتر وقت می گذاریم که همکاران و معلمین آموزش و پرورش را شازر کنیم و اگر حال معلم خوب باشد حال شهرمان خوب می شود و خواهان این مسئله هستیم که دیگر دستگاه‌ها هم در این جهت ما را یاری کند. دکتر مدینه با مقایسه تسهیلات و خدمات رفاهی که به معلمین استان اصفهان و سایر استانها ارائه میگردد اعلا می کند:

استان اصفهان در کشور همواره پیشساز و پیشرو بوده است

همین بحث بیمه دانا را آموزش و پرورش اصفهان پیش نهاد کرده و یا به عنوان مثال پرداخت هزینه عینک و دندانپزشکی در سالهای قبل در قراردادهای نبوده با فرهنگ کارت در اصفهان پیشنهاده شده و هیچ استانی تاکنون نبوده است. از ما خواسته اند که آن را در سطح کشور ارائه دهیم در مجموع اگر رتبه ما در کشور اول نباشد اما جزء اولین ها هستیم . اگر معلم در اولویت اول دیده شود؛ وضعیت کشور هم بهتر می شود. جایگاه معلم ویژه است و این امر در سیره اهل بیت هم دیده می شود.

نشست خبری شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه با اصحاب رسانه برگزار گردید:

ضرورت اهمیت بخشی به مقوله افزایش امید در بین مردم



دهد.

با همکاری شهرداری شهریار انجام گرفته است لذا با خرید دو دستگاه آمبولانس و اختصاص دو نیرو به سازمان آرامستان های شهریار میزان پرداخت میالغ شهروندان در جهت هزینه های تدفین بسیار کاهش یافته است که البته در شهری جامع با عنوان شهر اعتمادیه مشکل اراستانها بطور کلی در حال پیگیری است .الهام افراشته رئیس شورای اسلامی نیز ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا و تقدیر از زحمات خستگی ناپذیر خبرنگاران گفت : خداوند در قرآن به قلم قسم خورده است و این نشانگر اهمیت قلم به عنوان ابزاری برای اطلاع رسانی است، قلمی که رسالت خبرنگاران را سنگین تر می کند . الهام افراشته افزود : همیشه بر این نکته تأکید نموده ایم که اخبار و محتوا سازی اخبار تاثیر بسیار زیادی در ارتقا درست، عملکرد مسئولین و مطالبات مردمی دارد لذا در این راستا باید اعلام نمایم که اقدامات بسیار کاربردی و راهبردی در حوزه های مختلف شهری در دوره ششم انجام گرفته است . رئیس شورای اسلامی شهر در ادامه اظهار داشت : در سال جاری با همیاری اعضای

شهردار اندیشه همچنین از دیگر مسائل مهم مطرح شده در اقدامات مدیریت شهری را انتقال پساب فاضلاب شهری از تصفیه خانه شاهدشهریه فاز ۶ شهرداریشه و انتقال آن به شهرهای پاییندستی شهرستان شهریار خبر دادرصبر کرد : با توجه به اینکه مشکلات شدید آب آشامیدنی و افت شدید سفره های زیرزمینی را در منطقه دشت شهریار شاهد هستیم لذا اگر اقدامی درست و اساسی در راستای آبیاری فضای سبز شهر اندیشه انجام نگیرد، شاهد از بین رفتن سرانه بیش از ۱۶ متری برای هر نفر در شهر اندیشه خواهیم بود . وی یادآور شد : در این راستا خوشبختانه ۹۶۰ میلیون تومان جهت مطالعه و طراحی این پروژه به شهرداری اندیشه سپرده شد تا با پیگیری دشت شهریار شاهد هستیم لذا اگر اقدامی درست و ارابه طرحی کارشناسی شده، در آینده نزدیک شاهد اجرای این پروژه بسیار مهم در شهرستان شهریار به ویژه شهر اندیشه باشیم . وی همچنین با اشاره به عدم جانمایی آرامستان در طرح جامع شهری اندیشه گفت : توافقات خوبی در این حوزه

در نشست خبری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با اصحاب رسانه مطرح شد:

تزریق ۳۵۰ مگاوات برق از نیروگاههای استان بوشهر به شبکه سراسری

۱۰ میلیارد تومان اعتبار ظرفیت سازی شد و برق آبتشیرین کن‌های کنگار، شیف، توروبژه بوشهر و حدتیگه نیز به صورت کامل تأمین و حدود ۱۰ آبتشیرکن دیگر نیز در دست تأمین است.

۳۰۰ میلیارد تومان مطالبات شرکت برق استان بوشهر

وی اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر مدادل یک سال فروش برق حدود ۳۰۰ میلیارد تومان از مشترکین و دستگاههای اجرایی طلب دارد که از این رقم بیشترین بدهی مربوط به بخش‌های نظامی، انتظامی، آموزش و پرورش و علوم پزشکی است.

تزریق ۳۵۰ مگاوات برق از صنایع نفت و گاز استان به شبکه سراسری

حشمتی با اشاره به اینکه براساس قانون، صنایع انرژی به مکلف به تأمین انرژی خود هستند اضافه کرد: نیروگاههای برق صنایع مستقر در جنوب استان در تابستان امسال بین ۳۰ تا ۳۵۰ مگاوات



به گفته حشمتی ۱۰ مگاوات برق برای آبشیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی مینا در استان بوشهر با انجام شده است.